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OR.RG. 0002.30.2013 

 

PROTOKÓŁ  NR XXX/2013 

z sesji Rady Gminy Zaniemyśl odbytej w dniu 28 października 2013r. 

w godz. od 16:00 do 18:30 

 w sali Gminnego Ośrodka Kultury i Rekreacji w Zaniemyślu 

 

Na ogólną liczbę 15  radnych  w sesji udział wzięło 15 radnych.  

 

Ponadto w sesji udział wzięli : Wójt Pan Krzysztof Urbas, zastępca Wójta Pan Bogdan Schwanke, 

Sekretarz Gminy Pani Bożena Jaszkiewicz, Skarbnik Gminy Pani Agnieszka Scheffler, radca prawny 

Pan Marek Grzelak, pracownicy Urzędu Gminy, pracownicy jednostek organizacyjnych, sołtysi                 

i mieszkańcy gminy. Lista obecności radnych stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu 

sołtysów Nr 2. 

 

Ad.1. Otwarcia sesji dokonała Przewodnicząca Rady Gminy Pani Alina Frąckowiak. 

 

Ad.2. Przewodnicząca powitała przybyłych na sesję radnych i gości. Następnie przedstawiła 

porządek obrad.  

 

1. Otwarcie sesji. 

2. Powitanie Radnych i zaproszonych gości. 

3. Stwierdzenie quorum Radnych. 

4. Przyjęcie protokołu obrad z poprzedniej sesji.  

5. Informacje Wójta Gminy wraz z informacją o złożonych oświadczeniach majątkowych. 

6. Informacja Przewodniczącej Rady Gminy o złożonych oświadczeniach majątkowych. 

7. Informacje o realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2012/2013. 

8. Interpelacje Radnych i zapytania organów pomocniczych Gminy.  
9. Podjęcie uchwał w sprawie:  

a) nadania nowych nazw ulic w miejscowości Jeziory Małe,  

b) nieopłatnego nabycia na własność Gminy Zaniemyśl nieruchomości położonej                         

w miejscowości Jaszkowo, 

c) zmian w budżecie Gminy Zaniemyśl na rok 2013,  

d) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zaniemyśl, 

e) określenia rodzajów świadczeń na pomoc zdrowotną oraz warunków i sposobu ich 

przyznawania dla nauczycieli szkół i przedszkoli prowadzonych przez Gminę Zaniemyśl,  

f) ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli 

prowadzonych na terenie Gminy Zaniemyśl oraz trybu i zakresu przeprowadzania kontroli 

prawidłowości wykorzystania udzielonej dotacji. 

  

10. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania. 

11. Wolne głosy i wnioski. 

12. Zamknięcie sesji. 

 

Wójt Gminy zawnioskował, aby do porządku obrad w pkt. „9 g” wprowadzić projekt uchwały                  

w sprawie „określenia wymagań, jakie powinien spełnić przedsiębiorca ubiegający się                             

o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników 

bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Zaniemyśl”  

Wniosek Wójt uzasadnił tym, że w ostatnich dniach sytuacja rynkowa i wnioskodawców 

spowodowała, że należy zmienić ta uchwałę aby wnioski były realizowane. 
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Radni nie zgłosili uwag, czy też innej propozycji. 

Przystąpiono do głosowania propozycji zgłoszonej przez Wójta. 

W wyniku głosowania jawnego zgłoszony przez Wójta projekt uchwały został przyjęty do porządku 

obrad przy 14 głosach „za” (radny Leszek Hypki nieobecny w czasie głosowania) 

 

Przewodnicząca Rady Gminy odczytała porządek obrad po zmianie. 

W wyniku głosowania jawnego Rada Gminy przyjęła porządek obrad przy 14 głosach „za” (radny 

Leszek Hypki nieobecny w czasie głosowania) 

 

Ad.3. Przewodnicząca stwierdziła quorum radnych wymagane do podejmowania prawomocnych 

uchwał na podstawie listy obecności i radnych obecnych na Sali, w obradach uczestniczy 14 radnych            

co stanowi liczbę wystarczającą do podejmowania prawomocnych uchwał. 

 

Ad.4. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji  

Radni nie wnieśli uwag do Protokołu Nr XXIX z sesji Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 09 września 

2013r., w wyniku głosowania Protokół został przyjęty 14 głosami „za” (radny Leszek Hypki 

nieobecny w czasie głosowania) 

 

(godzina 16
10 

radny Leszek Hypki przybył na sesję) 

 

Ad.5. Informacje Wójta Gminy 

 

Pani Przewodnicząca, Wysoka Rado, Szanowni Państwo  

 

W związku ze śmiercią pierwszego Premiera RP Tadeusza Mazowieckiego, Wójt poprosił 

zebranych o powstanie i uczczenie minutą, jego pamięć  

 

Informacja z przeprowadzonych przetargów i realizowanych robót 

 

 Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Zwola ul. Majdańska i przyległe 

w dniu 17 września 2013r, po zgłoszeniu zakończenia robót, dokonano odbioru końcowego 

zadania. Przedmiot odbioru to: linia kablowa o dł.  969,0 mb., szafka oświetleniowa,  słupy 

oświetleniowe 16 szt., oprawy oświetleniowe z reduktorem mocy 16. kpl. Wykonawcą zadania 

była firma: Zakład Elektroinstalacyjny „ENERGOSIEĆ” z Pyzdr. Wartość zrealizowanych 

robót wyniosła brutto 59.997,00 zł. Oświetlenie to jest już podłączone do sieci energetycznej              

i uruchomione w całości, łącznie z trzema oprawami już istniejącymi w tym rejonie. 

 

 Przebudowa ul. Średzkiej i Marcinkowskiego w Zaniemyślu (PAKIET A i B) 

w dniu 08 października 2013r., po zgłoszeniu zakończenia robót, dokonano odbioru 

częściowego przebudowy ul. Średzkiej (Pakiet A). wszystkie roboty zostały wykonane zgodnie 

z ogłoszonym przetargiem .Wartość przebudowy ul. Średzkiej (pakiet A)  brutto  183.435,16 zł. 

W dniu 23 października 2013r., po zgłoszeniu zakończenia robót, dokonano odbioru 

końcowego i przekazanie do użytkowania zadania pn. „Przebudowa  ulicy Marcinkowskiego 

(Pakiet B)”.  Wartość wykonanych robót brutto wyniosła 188.323,91 zł. Wykonawcą tych 

zadań była: Firma Produkcyjno Handlowo Usługowa „INWEST-BRUK” ze Śremu. 

 

 „Przebudowa drogi w Pigłowicach” 

w dniu 23 października 2013r. po zgłoszeniu zakończenia robót, dokonano odbioru końcowego 

tego zadania. Długość przebudowanej drogi, w dwóch odcinkach wynosi łącznie 1,19 km. 
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Wartość wykonanych robót łącznie z robotami dodatkowymi wyniosła 496.493,28 zł. 

Wykonawcą tego zadania był: Zakład Drogowo - Transportowy z Nekli   

 

 Budowa kanalizacji sanitarnej w aglomeracji Zaniemyśl, dla miejscowości Jeziory Małe 

(etap II), Łękno - Polwica 

      w dniu 20 września 2013r. po zgłoszeniu zakończenia robót, dokonano odbioru końcowego 

tego etapu. Wszystkie roboty zostały wykonane, inwestorem ze strony Gminy był Zakład 

Gospodarki Komunalnej w Zaniemyślu, który ogłosił przetarg, podpisał umowę. Zakres 

rzeczowy: kolektor grawitacyjny z rur PCV 200 mm dł.1.923,0 mb; rurociąg tłoczny PE 110 

mm dł. 231,0mb; przepompownia ścieków P-2 (kompletna) 1szt; przykanaliki PVC fi 150 dł. 

171,0 mb. 40szt. Roboty realizowane były w okresie od  05 czerwca 2013r. do 14 września 

2013r, a wartość ich wynosiła 554.249,75 zł. Wykonawcą tych prac była firma: „BUDMEX”                        

z Kawęczyna. 

 

 w dniu 14 października 2013r. podpisano umowę z firmą „En-media” Sp. z Poznania na  

przygotowanie materiałów do procedury przetargowej na zakup energii elektrycznej oraz 

uczestnictwo w pracach komisji przetargowej. Umowa podpisana została na wartość brutto   

3.690,00 zł. 

 

 w dniu 14 października 2013r. w sali Gminnego Ośrodka Kultury i Rekreacji odbyło się 

spotkanie z mieszkańcami, na którym przedstawiono koncepcje zagospodarowania Placu 

Berwińskiego w Zaniemyślu. Na spotkaniu obecni byli projektanci tego zadania. 

Przedstawiono również projekt planowanej przebudowy ul. Kilińskiego z przejściem do ul. 

Poznańskiej oraz ul. Kochanowskiego I etap. W spotkaniu uczestniczyło  37 mieszkańców. Na 

spotkaniu zostały przedstawione dwie koncepcje zagospodarowania Rynku, z każdej koncepcji 

wybrano „coś” z czego powstanie jedna, zadanie zależne od środków UE, planowane zmiany: 

kasztany, które wpisują się w krajobraz Pl. Berwińskiego pozostaną i część drzew, które nie 

kolidują z przebudową, układ będzie troszkę inny, w kwadracie, dojścia proste, główne dojście 

od ul. Poznańskiej przy zatokach autobusowych, ustawiony będzie tam też pomnik 

R.W.Berwińskiego, centralna część w formie kwadratu z podświetloną fontanną, kiosk                  

z gazetami pozostanie, natomiast pawilon odzieżowy będzie zlikwidowany, ulegnie zmianie 

wiata przystankowa przygotowany zostanie projekt rewitalizacji kiosku z gazetami, wiaty 

przystankowej i „BOMBONIERKI” ,poza targowiskiem będzie również część usługowa  - 

letnia, na taką część usługową mieszkańcy wyrazili zgodę, będzie to być może bar kawowy, 

czy ewentualnie letni ogródek piwny, będzie wydzielony teren zabawowy dla dzieci, naprzeciw 

placu dla dzieci planuje się ustawienie siłowni dla młodzieży i dorosłych, pozostałe tereny to 

tereny zielone z nowymi nasadzeniami, trawa, powstaną nowe utwardzenia, parking, który jest 

za BOMBONIERKĄ zostanie skrócony, zwężony przez to zwiększy się powierzchnia dla 

stoisk na targowisku, lepsza komunikacja dla kupujących, po drugiej stronie teren będzie 

wykorzystany również na miejsca parkingowe, czas dyskusji był, czekamy na ogłoszenie 

konkursu aby złożyć wniosek o dofinansowanie Urzędu Marszałkowskiego na rewitalizację 

Placu. 

 

 w okresie międzysesyjnym wykonano studzienkę ściekową  kanalizacji deszczowej przy ul. 

Kochanowskiego w Zaniemyślu (ochrona posesji przed zalewaniem przy dużych opadach 

deszczu)  

 

 wyniknęła konieczność i wykonano zjazd tymczasowy w Jeziorach Małych, przy pasie drogi 

powiatowej, w zakresie nowego planu miejscowego  

 
Zakończono realizację rzeczową tegorocznego budżetu, pozostały jeszcze dwa miesiące roku 2013, 

czekamy na projekty na roboty przyszłoroczne i tak : 

 

 projekt przebudowy drogi Dobroczyn, 
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 projekt remontu Domku Szwajcarskiego na Wyspie Edwarda , 

 w dniu dzisiejszym otrzymaliśmy komplet dokumentów dotyczących budowy hali 

widowiskowo – sportowej, a więc zmiany projektowe wentylacji oraz systemu ogrzewania, 

aktualizację kosztorysów i przedmiarów, które są niezbędne do ogłoszenia przetargu  

 23 października br. podpisano z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej, umowę pożyczki, pożyczka na budowę kanalizacji sanitarnej, na zakres, który został 

już wykonany oraz na zakres wykonywany w roku 2014, część tej inwestycji zostanie w 50% 

dofinansowana ze środków UE 

 podatki lokalne na rok 2014 - podatek od nieruchomości, od środków transportowych, rolny  

pozostają na poziomie podatków roku 2012 i 2013,  

 

Informacja z zakresu pracy w samorządzie 

 2 października na stronie internetowej Gminy Zaniemyśl oraz w Biuletynie Informacji 

Publicznej i Gazecie Średzkiej została opublikowana informacja o naborze na wolne 

stanowisko urzędnicze ds. wymiaru podatków, termin składania ofert został wyznaczony na 

dzień 18 października br. do godz. 15 – tej, ogółem wpłynęło 29 ofert, powołano komisje 

konkursową, która obecnie rozpoznaje złożone oferty w celu przeprowadzenia selekcji i 

wyłonienia kandydatów do rozmów kwalifikacyjnych  

 tego samego dnia tj. 2 października br. zostało opublikowane jak wyżej ogłoszenie o otwartym 

konkursie na wolne stanowisko urzędnicze dyrektora Zespołu Ekonomiczno – 

Administracyjnego Oświaty, termin składania ofert został ustalony do dnia 25 października br. 

do godz. 15 – tej, wpłynęła jedna oferta 

o rozstrzygnięciach Rada zostanie poinformowana w terminie późniejszym   

 

Informacja z zakresu oświaty 

 Wyprawka szkolna 2013/2014 

w ramach z rządowego programu  „Wyprawka szkolna 2013” w ustalonym terminie złożono 

łącznie 64 wnioski. Środki na zakup podręczników i pomocy dydaktycznych zostaną 

wypłacone wnioskodawcom, po otrzymaniu pozostałej części dotacji.  

 

 Stypendia szkolne 

w terminie do dnia 16 września 2013r. wpłynęło 107 wniosków o przyznanie stypendiów 

szkolnych na rok szkolny 2013/2014. Gminna Komisja Stypendialna po zweryfikowaniu 

dokumentacji załączonej do wniosków rozdzieli stypendia na okres wrzesień - grudzień 2013r. 

po otrzymaniu dotacji na ten cel. 

 

 Dzień Edukacji Narodowej. 

w dniu 11 października 2013r.w sali Gminnego Ośrodka Kultury i Rekreacji odbyła się gminna 

akademia z okazji Dnia Edukacji Narodowej. Podczas akademii wręczono 3 nagrody Wójta – 

dla Pani Joanny Staniś - Rzepka (Szkoła Podstawowa Śnieciska), Pani Lidii Szymkowiak, Pani 

Marioli Świerkowskiej (Zespół Szkoły Podstawowej i Gimnazjum Zaniemyśl). Akademię 

uświetnił występ dzieci z Przedszkola Samorządowego w Zaniemyślu. 

 

Informacja o zmianach w mieniu komunalnym 

 w dniu 11 października 2013r. przeprowadzony został przetarg ustny nieograniczony na 

sprzedaż lokalu mieszkalnego  Nr 3, mieszczącego się w budynku położonym przy Placu 

Berwińskiego 2 w miejscowości Zaniemyśl, składającego się z jednego pokoju o pow. 15,59 

m
2
 i kuchni o pow. 8,96 m

2, 
.Wraz z lokalem  mieszkalnym  sprzedawane jest pomieszczenie 

przynależne o pow. 9,38 m
2
 (pomieszczenie w budynku gospodarczym) oraz udział                      
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w nieruchomości wspólnej i w gruncie. Do przetargu przystąpiła jedna osoba.  Cena 

wywoławcza wynosiła 24.120,00 zł., w wyniku przetargu   osiągnięto kwotę 24.370,00 zł. 

Pozostałe 2 lokale mieszkalne mieszczące się w tym budynku, zostaną  sprzedane  w trybie 

bezprzetargowym na rzecz najemców, obecnie zostały podpisane protokoły uzgodnień. Akty 

notarialne zostaną podpisane w listopadzie br.  

 

 w dniu 23 października br. ogłoszono III przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż lokalu 

użytkowego w budynku przy ul. Poznańskiej 16 (obecnie sklep masarski i solarium), jest to 

lokal składający się z dwóch pomieszczeń o łącznej pow. 76,08 m
2
, przeznaczony jest na 

prowadzenie działalności handlowo – usługowej. Cena wywoławcza została ustalona na kwotę 

175.000,00 zł. (sprzedaż zwolniona z podatku VAT). Przetarg został ogłoszony na dzień 02 

grudnia 2013r. na godz. 10
oo

, warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w 

wysokości 10.000,00 zł, w terminie do dnia 26 listopada 2013r. Ogłoszenie o przetargu zostało 

wywieszone na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy, opublikowane jest stronach internetowych 

Gminy Zaniemyśl, zostanie również opublikowane w najbliższym wydaniu Gazety Średzkiej. 

Informacji dotyczących przetargu udzielają pracownicy Referatu Rolnictwa i Gospodarki 

Gruntami tut. Urzędu.  

 

Informacja Zakładu Gospodarki Komunalnej w Zaniemyślu  

 w okresie międzysesyjnym zakład wykonał 3 przyłącza kanalizacji sanitarnej i 8 przyłączy 

wodociągowych, 

 usunięto awarię na przepompowni ścieków w Łęknie, 

 usunięto 2 awarie kanalizacji sanitarnej w Zaniemyślu ul. Śremska i ul. Plażowa, 

 usunięto osady na przepompowniach ścieków w Zaniemyślu, Zwoli i Jeziorach Wielkich 

 

Informacja z zakresu złożonych oświadczeń majątkowych  

Łącznie do 30 kwietnia br. oświadczenia majątkowe złożyło 19 osób, zgodnie z dyspozycją art. 24 

ust.6 ustawy jeden plik oświadczenia majątkowego przekazywany jest do właściwego Urzędu 

Skarbowego, w naszym przypadku do Urzędu Skarbowego w Środzie Wlkp., celem dokonania przez 

ten organ stosownej analizy, oświadczenia te podlegają publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

W wyniku przeprowadzonej analizy, oświadczenia zostały sporządzone poprawnie pod względem 

merytorycznym tj. zgodności z zeznaniami podatkowymi, pod względem formalnym stwierdzono 

kilka nieprawidłowości takich jak : określenia w związku z jakim zdarzeniem zaciągnięto kredyt 

hipoteczny lub nie podano faktycznego zadłużenia na dzień 31 grudnia 2012r., lub nie podano 

dochodu uzyskanego ze zbycia papierów wartościowych, nie rozgraniczono dochodu tj. osobno ze 

stosunku pracy lub innej działalności zarobkowej.  

 

Oświadczenie (moje) Wójta zostało przesłane do Wojewody Wielkopolskiego, oświadczenie zostało 

przesłane w terminie, nie stwierdzono w nim nieprawidłowości (pismo Wojewody Wielkopolskiego z 

dnia 08 października br.) 

 

Ad.6. Informacja Przewodniczącej Rady Gminy o złożonych oświadczeniach majątkowych. 

Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym radni zobowiązani są do złożenia oświadczeń 

majątkowych, przedmiotowe oświadczenia 14 radnych złożyło w wyznaczonym terminie tj. do dnia 30 

kwietnia br., według stanu na dzień 31 grudnia 2012r. w dwóch egzemplarzach wraz z kopia swego 

zeznania podatkowego o wysokości osiągniętego dochodu w roku podatkowym, jeden egzemplarz 

przesłano do Urzędu Skarbowego właściwego ze względu na miejsce zamieszkania osoby składającej 

oświadczenie majątkowe tj. w Środzie Wlkp., drugi egzemplarz przechowywany jest w biurze Rady 

Gminy przez okres 6 lat, ponadto oświadczenia majątkowe zostały opublikowane w  Biuletynie 
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Informacji Publicznej. Oświadczenia zostały wypełnione poprawnie pod względem merytorycznym, 

pod względem formalnym stwierdzono drobne nieprawidłowości jak brak adresu, brak określenia 

wspólności majątkowej.  

 

Oświadczenie (moje) Przewodniczącej Rady Gminy  zostało przesłane do Wojewody 

Wielkopolskiego, oświadczenie zostało przesłane w terminie, nie stwierdzono w nim 

nieprawidłowości (pismo Wojewody Wielkopolskiego z dnia 08 października br.) 

 

Naczelnik Urzędu Skarbowego w Środzie Wlkp. zauważa, że przeprowadzona analiza oświadczeń 

majątkowych wykazała mniej nieprawidłowości niż w latach wcześniejszych, a stwierdzone 

uchybienia miały w większości charakter formalny. 

 

przerwa 10 – cio minutowa 

 

Ad.7. Informacje o realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2012/2013. 
Informacje przedstawił zastępca Wójta Pan Bogdan Schwanke, informacja stanowi załącznik Nr 3 do 

niniejszego protokołu 

 

Ad.8. Interpelacje Radnych i zapytania organów pomocniczych Gminy  

Radny Dariusz Werner – należy rozważyć nadanie nazwy drodze nr 653/1 tj. łącznika                                 

ul. Kochanowskiego z ul. Marcinkowskiego za ul. Chłapowskiego 

 

Ad.9. Podjęcie uchwał : 

 

9a) w sprawie nadania nowych nazw ulic w miejscowości Jeziory Małe przedstawiła Pani 

Barbara Cukrowska, Kierownik Referatu Rolnictwa i Gospodarki Gruntami  

Uwag nie zgłoszono 

W wyniku jawnego głosowania Rada podjęła uchwałę Nr XXX/223/2013  jednogłośnie (15 „za”) 

co stanowi załącznik   Nr 4  do niniejszego protokołu, 

 

9b) w sprawie nieopłatnego nabycia na własność Gminy Zaniemyśl nieruchomości położonej                         

w miejscowości Jaszkowo przedstawiła Pani Barbara Cukrowska, Kierownik Referatu 

Rolnictwa i Gospodarki Gruntami,  

Uwag nie zgłoszono 

W wyniku jawnego głosowania Rada podjęła uchwałę Nr XXX/224/2013  jednogłośnie (15 „za”) 

co stanowi załącznik   Nr 5  do niniejszego protokołu, 

 

9c) w sprawie zmian w budżecie Gminy Zaniemyśl na rok 2013 przedstawiła Pani Agnieszka 

Scheffler, Skarbnik Gminy 

Uwag nie zgłoszono 

W wyniku jawnego głosowania Rada podjęła uchwałę Nr XXX/225/2013  jednogłośnie (15 „za”) 

co stanowi załącznik   Nr 6  do niniejszego protokołu, 

 

9d) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zaniemyśl przedstawiła Pani 

Agnieszka Scheffler, Skarbnik Gminy 

Wójt – kwoty w części nie są miarodajne z kosztami inwestycji, kwoty będą urealniane po otrzymaniu 

projektów, kosztorysów, chodzi aby móc rozpocząć prace projektowe, dokumentacyjne, jeszcze w tym 

roku będzie zmiana, może przy uchwalaniu budżetu na rok 2014, zobaczymy jak będzie się nam 
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konstruować projekt budżetu na rok przyszły, niestety mówi się głośno, o tym że na kanalizację 

sanitarną środków UE dla gmin wiejskich prawdopodobnie nie będzie, a mamy przed sobą Śnieciska, 

aby być przygotowanym trzeba chociaż znaleźć pieniądze na wykonanie dokumentacji, kosztorysy, 

przedmiary, żeby wiedzieć jaki to będzie koszt tej inwestycji, będzie to też wymagało wprowadzenia 

do Wieloletniej Prognozy Finansowej, jeżeli nie uda się wpisać tego zadania w projekcie budżetu to 

może w autopoprawkach zadanie zostanie zapisane  

Uwag nie zgłoszono 

W wyniku jawnego głosowania Rada podjęła uchwałę Nr XXX/226/2013  jednogłośnie (15 „za”) 

co stanowi załącznik   Nr 7  do niniejszego protokołu 

 

9e) w sprawie zmiany określenia rodzajów świadczeń na pomoc zdrowotną oraz warunków i 

sposobu ich przyznawania dla nauczycieli szkół i przedszkoli prowadzonych przez Gminę 

Zaniemyśl przedstawił Pan Bogdan Schwanke, zastępca Wójta 

Uwag nie zgłoszono 

W wyniku jawnego głosowania Rada podjęła uchwałę Nr XXX/227/2013  jednogłośnie (15 „za”) 

co stanowi załącznik   Nr 8  do niniejszego protokołu 

 

9f) w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli 

prowadzonych na terenie Gminy Zaniemyśl oraz trybu i zakresu przeprowadzania kontroli 

prawidłowości wykorzystania udzielonej dotacji przedstawił Pan Bogdan Schwanke, zastępca 

Wójta 

Uwag nie zgłoszono 

W wyniku jawnego głosowania Rada podjęła uchwałę Nr XXX/228/2013  jednogłośnie (15 „za”) 

co stanowi załącznik   Nr 9  do niniejszego protokołu 

 

9g) w sprawie określenia wymagań, jakie powinien spełnić przedsiębiorca ubiegający się                             

o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników 

bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Zaniemyśl przedstawiła 

Pani Bożena Jaszkiewicz, Sekretarz Gminy 

Uwag nie zgłoszono 

W wyniku jawnego głosowania Rada podjęła uchwałę Nr XXX/229/2013   

przy głosach 

14 radnych „za” 

1 radny wstrzymał się od głosu 

co stanowi załącznik   Nr 10  do niniejszego protokołu 

 

Ad.10. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania:  

Odpowiedź na interpelacje zgłoszona przez radnego Dariusza Wernera – Wójt odpowiedział, że 

sprawa zostanie przeanalizowana, przy ulica ta jest niezamieszkała, dla kompletności układu 

komunikacyjnego ulica powinna być nazwana,  

 

Ad.11. Wolne głosy i wnioski  

Przewodnicząca Rady Gminy Pani Alina Frąckowiak 

 Przewodnicząca Rady Gminy odczytała odpowiedź na Apel Nr 1 Rady Gminy Zaniemyśl w 

sprawie rozważenia możliwości utworzenia w Środzie Wielkopolskiej ośrodka egzaminowania 

w zakresie kategorii AM, A1, A2, A,  pismo stanowi załącznik Nr 11 do niniejszego protokołu 
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 Przewodnicząca Rady Gminy odczytała Apel Rady Powiatu Średzkiego z dnia 8 października 

2013r. do, Apel stanowi załącznik Nr 12 do niniejszego protokołu 

 

Wójt – Lider Zielonej Wielkopolski ogłasza ostatnie konkursy na środki z rozdania 2007 – 2013, są 

tam „małe projekty”, zdecydowaliśmy się, że zostanie złożony wniosek na dwa place zabaw dla 

miejscowości Czarnotki i Pigłowice, inne miejscowości czekają na place zabaw, ale Wójt prosi o 

cierpliwość 

 

Ad. 12. Zamknięcie sesji 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodnicząca podziękowała wszystkim za udział i zamknęła 

obrady XXX sesji Rady Gminy Zaniemyśl. 

 

Przewodnicząca Rada Gminy 

( - ) Alina Frąckowiak 

 

 

 

 

 
sporządziła : B. Madajczak 


